
4 0 0 0 3 0 2 0 1 2 1

Adrese:

Nr.  p.k. 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.

9.

10.

11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18
19
20

; ;

##
0

27008Atliktais uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata periodu 170

Apstiprinājusi LR Finansu ministrija 1993. gada 
grāmatvedības ceturkšņa pārskatiem (ar 2000. g. 

janvāra likuma grozījumiem)

Uzņēuma nosaukums: A/s Saldus MR pēc UUK

Reģistrācijas Nr.:

"Mežvidi", Novadnieku pag., Saldus raj. LV-3801 pēc ATK

Tālrunis: 3807040 Fakss: 3807073

Pārvaldes institūcija: pēc VPIIK

Valsts ieņēmumu dienesta Saldus

Darbības veids: mežizstrāde , kokapstrāde pēc ISIC

Mērvienība: Ls 

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS
2005.gada 31.martā

 (pēc apgrozījuma izmaksu metodes)
Rādītāja nosaukums Piezī-

mes Nr.
Rindas 
kods

Pārskata perioda 
beigās

 Gada          
sākumā

5
Neto apgrozījums 010 1888696 6666808

1 2 3 4

5948671
Bruto  peļņa vai zaudējumi (no apgrozījuma) 030 266364 718137
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 020 1622332

1994
Adiminstrācijas izmaksas 050 14424 87570
Pārdošanas izmaksas 040 0

221078
Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas 070 31510 265713
Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 060 37861

Ieņēmumi no vērtspapīriem un aizdevumiem, kas veidojuši ilgermiņa 
ieguldījumus 090

Ieņēmumi no līdzdalības koncerna meitas un asociēto uzņēmumu 
kapitāls 080 429787

261
Ilgermiņa finansu ieguldījumu un īstermiņa vērtspapīru vērtības 
norakstīšana 110 0

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 100 624

52662
Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem 130 676496 531537
Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 120 12206

Ārkārtas izmaksas 150
Ārkārtas ieņēmumi 140

531537
Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata periodu 170 7429 52683
Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 160 676496

6889
Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc nodokļiem 190 665720 444957
Pārējie nodokļi 180 3348

Revidents ir apstiprinājis gada pārskatu: bez iebildumiem ar iebildumiem nav apstiprinājis

Valdes pr.: ____________________________ / Jānis Bertrāns /

(lieko svītrot)



4 0 0 0 3 0 2 0 1 2 1

Adrese:

Nr.  p.k. 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.

9.

10.

11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18
19
20

; ;

0
##

Valdes pr.: ____________________________ / Jānis Bertrāns /

(lieko svītrot)

633117

Revidents ir apstiprinājis gada pārskatu: bez iebildumiem ar iebildumiem nav apstiprinājis

Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc nodokļiem 190 947234

38429
Pārējie nodokļi 180 4764 9802
Atliktais uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata periodu 170 0

756309
Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata periodu 170 10570 74961
Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 160 962568
Ārkārtas izmaksas 150
Ārkārtas ieņēmumi 140

74931
Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem 130 962568 756309
Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 120 17367

371
Ilgermiņa finansu ieguldījumu un īstermiņa vērtspapīru vērtības 
norakstīšana 110 0 0

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 100 888

0
Ieņēmumi no vērtspapīriem un aizdevumiem, kas veidojuši ilgermiņa 
ieguldījumus 090 0 0

Ieņēmumi no līdzdalības koncerna meitas un asociēto uzņēmumu 
kapitāls 080 611532

314566
Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas 070 44835 378076
Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 060 53871

2837
Adiminstrācijas izmaksas 050 20523 124601
Pārdošanas izmaksas 040 0

8464196
Bruto  peļņa vai zaudējumi (no apgrozījuma) 030 379002 1021817
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 020 2308370

5
Neto apgrozījums 010 2687372 9486013

1 2 3 4

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS
2005.gada 31.martā                                                           EUR pēc kursa 0.702804

 (pēc apgrozījuma izmaksu metodes)
Rādītāja nosaukums Piezī-

mes Nr.
Rindas 
kods

Pārskata perioda 
beigās

 Gada          
sākumā

Mērvienība: Eur

Valsts ieņēmumu dienesta Saldus

Darbības veids: mežizstrāde , kokapstrāde pēc ISIC

Pārvaldes institūcija: pēc VPIIK

Tālrunis: 3807040 Fakss: 3807073

"Mežvidi", Novadnieku pag., Saldus raj. LV-3801 pēc ATK

Reģistrācijas Nr.:

Apstiprinājusi LR Finansu ministrija 1993. gada 
grāmatvedības ceturkšņa pārskatiem (ar 2000. g. 

janvāra likuma grozījumiem)

Uzņēuma nosaukums: A/s Saldus MR pēc UUK



Latos
Piezīmes 
nr.

Rinda
s 
kods

Pārskata 
perioda 
beigās

Gada sākumā

1. Pētniecības darba un uzņēmuma attīstības izmaksas 010
2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas izmaksas 020 9721 8914
3. Citi nemateriālie ieguldījumi 021
4. Uzņēmuma nemateriālā vērtība 030
5. Avansa maksājumi par nemateriālajiem ieguldījumiem 040 7203 2945

050 16924 11859

1. Zemes gabali, ēkas, būves un ilggadīgie stādījumi 060 394200 401567
2. Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 070
3. Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 080 1909718 1667505
4. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 090 34096 33849
5. Pamatlīdzekļu izveidošanas izdevumi 100 36483 21949
6. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 110

120 2374497 2124870

1. Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 130
2. Aizdevumi radniecīgiem uzņēmumiem 140
3. Līdzdalība saistīto uzņēmumu kapitālā 150 4500 4500
4. Aizdevumi saistītiem uzņēmumiem 160 0 0
5. Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi 170 0 0
6. Pārējie aizdevumi 180
7. Pašu akcijas un daļas 190
8. Aizdevumi uzņēmuma līdzīpašniekiem un vadībai 200

210 4500 4500
220 2395921 2141229

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 230 27934 17735
2. Nepabeigtie ražojumi 240 604312 262172
3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 250 58592 27025
4. Nepabeigtie pasūtījumi 260 0
5. Avansa maksājumi par precēm 270 184636 37930
6. Darba dzīvnieki un produktīvie dzīvnieki 280

290 875474 344862

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 300 551308 399471
2. Radniecīgo uzņēmumu parādi 310
3. Saistīto uzņēmumu parādi 320
4. Citi debitori 330 127311 80997
5. Neiemaksātās daļas sabiedrības kapitālā 340
6. Īstermiņa aizdevumi uzņēmuma līdzīpašniekiem un vadībai 350
7. Nākamo periodu izmaksas 360 887 2137

370 679506 482605

1. Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 380 0 55500
2. Pašu akcijas un daļas 390
3. Pārējie vērtspapīri un līdzdalība kapitālos 400

410 0 55500
420 2010 79220
430 1556990 962187
440 3952911 3103416BILANCE

II KOPĀ

III Vērtspapīri un līdzdalība kapitālos

III KOPĀ

IV Naudas līdzekļi                                                           IV KOPĀ
2. IEDAĻAS KOPSUMMA

III KOPĀ

1. IEDAĻAS KOPSUMMA

2. APGROZĀMIE LĪDZEKĻI
I Krājumi

I KOPĀ

II Debitori

II KOPĀ

III Ilgtermiņa finansu ieguldījumi

I KOPĀ

II Pamatlīdzekļi

1. ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI
I Nemateriālie ieguldījumi

A/S  Saldus MR     Bilance 31.03.2005 Aktīvi

AKTĪVS



Latos
Piezīmes 
nr.

Rinda
s 
kods

Pārskata 
perioda 
beigās

Gada sākumā

1. Akciju vai daļu kapitāls 450 387136 387136
2. Akciju emisijas uzcenojums 460 1987 1987
3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 470

     a) likumā noteiktās rezerves 480
     b) rezerves pašu akcijām vai daļām 490
     c) sabiedrības statūtos noteiktās rezerves 500
     d) pārējās rezerves 510 918658 918658

520 918658 918658

     a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 530 444956 444957
     b) pārskata gada nesadalītā peļņa 540 665720

550 2418457 1752738

1. Uzkrājumi pensijām un tamlīdzīgām sastībām 560
2. Uzkrājumi paredzamajiem nodokļiem 570 27008 27008
3. Citi uzkrājumi 580 12502 12502

590 39509 39510

1. Aizņēmumi no obligācijām 600
2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi 610
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 620 196706 59241
4. Citi aizņēmumi 630 400171 448318
5. No pircējiem saņemtie avansi 640
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 650
7. Maksājamie vekseļi 660
8. Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 670
9. Parādi asociētajiem uzņēmumiem 680
10. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 690
11. Pārējie kreditori 700
12. Nākamo periodu ieņēmumi 710
13. Pārskata gada dividendes 720
14. Neizmaksātās iepriekšējo gadu dividendes 730

740 596877 507559

1. Aizņēmumi pret obligācijām 750
2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi 760
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 770 233663 181859
4. Citi aizņēmumi 780 314530 293130
5. No pircējiem saņemtie avansi 790 2000 67084
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 800 163539 171328
7. Maksājamie vekseļi 810
8. Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 820
9. Parādi asociētajiem uzņēmumiem 830
10. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 840 45745 36790
11. Pārējie kreditori 850 88543 53245
12. Nākamo periodu ieņēmumi 860 49875
13. Pārskata gada dividendes 870
14. Neizmaksātās iepriekšējo gadu dividendes 880 173 173

890 898068 803609
900 1494945 1311168
910 3952911 3103416

Valdes pr.: ______________________________________ Jānis Bertrāns

II KOPĀ

3. IEDAĻAS KOPSUMMA
BILANCE

I KOPĀ

II Īstermiņa kreditori

3. KREDITORI
I Ilgtermiņa kreditori

2. IEDAĻAS KOPSUMMA

1. IEDAĻAS KOPSUMMA

2. UZKRĀJUMI

4. Rezerves:

IV KOPĀ
5. Nesadalītā peļņa:

PASĪVS

1. PAŠU KAPITĀLS

A/S  Saldus MR     Bilance 31.03.2005 Pasīvi



Pārrēķins EUR pēc kursa 0.702804
Piezīmes 
nr.

Rinda
s 
kods

Pārskata 
perioda 
beigās

Gada sākumā

1. Pētniecības darba un uzņēmuma attīstības izmaksas 010
2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas izmaksas 020 13832 12683
3. Citi nemateriālie ieguldījumi 021 0 0
4. Uzņēmuma nemateriālā vērtība 030 0 0
5. Avansa maksājumi par nemateriālajiem ieguldījumiem 040 10249 4190

050 24081 16874

1. Zemes gabali, ēkas, būves un ilggadīgie stādījumi 060 560896 571378
2. Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 070 0 0
3. Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 080 2717284 2372646
4. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 090 48514 48163
5. Pamatlīdzekļu izveidošanas izdevumi 100 51911 31231
6. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 110 0 0

120 3378605 3023418

1. Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 130
2. Aizdevumi radniecīgiem uzņēmumiem 140
3. Līdzdalība saistīto uzņēmumu kapitālā 150 6403 6403
4. Aizdevumi saistītiem uzņēmumiem 160 0 0
5. Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi 170 0 0
6. Pārējie aizdevumi 180
7. Pašu akcijas un daļas 190
8. Aizdevumi uzņēmuma līdzīpašniekiem un vadībai 200

210 6403 6403
220 3409088 3046694

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 230 39747 25235
2. Nepabeigtie ražojumi 240 859859 373037
3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 250 83369 38453
4. Nepabeigtie pasūtījumi 260 0 0
5. Avansa maksājumi par precēm 270 262713 53970
6. Darba dzīvnieki un produktīvie dzīvnieki 280 0 0

290 1245687 490694

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 300 784441 568396
2. Radniecīgo uzņēmumu parādi 310 0 0
3. Saistīto uzņēmumu parādi 320 0 0
4. Citi debitori 330 181147 115248
5. Neiemaksātās daļas sabiedrības kapitālā 340 0 0
6. Īstermiņa aizdevumi uzņēmuma līdzīpašniekiem un vadībai 350 0 0
7. Nākamo periodu izmaksas 360 1262 3041

370 966850 686685

1. Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 380 0 78969
2. Pašu akcijas un daļas 390 0 0
3. Pārējie vērtspapīri un līdzdalība kapitālos 400 0 0

410 0 78969
420 2860 112720
430 2215397 1369069
440 5624486 4415763BILANCE

II KOPĀ

III Vērtspapīri un līdzdalība kapitālos

III KOPĀ

IV Naudas līdzekļi                                                           IV KOPĀ
2. IEDAĻAS KOPSUMMA

III KOPĀ

1. IEDAĻAS KOPSUMMA

2. APGROZĀMIE LĪDZEKĻI
I Krājumi

I KOPĀ

II Debitori

II KOPĀ

III Ilgtermiņa finansu ieguldījumi

I KOPĀ

II Pamatlīdzekļi

1. ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI
I Nemateriālie ieguldījumi

A/S  Saldus MR     Bilance 31.03.2005 Aktīvi

AKTĪVS



EUR
Piezīmes 
nr.

Rinda
s 
kods

Pārskata 
perioda 
beigās

Gada sākumā

1. Akciju vai daļu kapitāls 450 550845 550845
2. Akciju emisijas uzcenojums 460 2827 2827
3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 470

     a) likumā noteiktās rezerves 480
     b) rezerves pašu akcijām vai daļām 490
     c) sabiedrības statūtos noteiktās rezerves 500
     d) pārējās rezerves 510 1307132 1307133

520 1307132 1307133

     a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 530 633115 633117
     b) pārskata gada nesadalītā peļņa 540 947234 0

550 3441154 2493921

1. Uzkrājumi pensijām un tamlīdzīgām sastībām 560
2. Uzkrājumi paredzamajiem nodokļiem 570 38429 38429
3. Citi uzkrājumi 580 17788 17789

590 56217 56218

1. Aizņēmumi no obligācijām 600
2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi 610
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 620 279887 84292
4. Citi aizņēmumi 630 569393 637899
5. No pircējiem saņemtie avansi 640
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 650
7. Maksājamie vekseļi 660
8. Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 670
9. Parādi asociētajiem uzņēmumiem 680
10. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 690
11. Pārējie kreditori 700
12. Nākamo periodu ieņēmumi 710
13. Pārskata gada dividendes 720
14. Neizmaksātās iepriekšējo gadu dividendes 730

740 849279 722191

1. Aizņēmumi pret obligācijām 750
2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi 760
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 770 332473 258762
4. Citi aizņēmumi 780 447535 417086
5. No pircējiem saņemtie avansi 790 2846 95452
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 800 232695 243778
7. Maksājamie vekseļi 810 0 0
8. Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 820 0 0
9. Parādi asociētajiem uzņēmumiem 830 0 0
10. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 840 65089 52347
11. Pārējie kreditori 850 125985 75761
12. Nākamo periodu ieņēmumi 860 70966 0
13. Pārskata gada dividendes 870 0 0
14. Neizmaksātās iepriekšējo gadu dividendes 880 246 246

890 1277836 1143433
900 2127115 1865624
910 5624486 4415763

Valdes pr.: ______________________________________ Jānis Bertrāns

II KOPĀ

3. IEDAĻAS KOPSUMMA
BILANCE

I KOPĀ

II Īstermiņa kreditori

3. KREDITORI
I Ilgtermiņa kreditori

2. IEDAĻAS KOPSUMMA

1. IEDAĻAS KOPSUMMA

2. UZKRĀJUMI

4. Rezerves:

IV KOPĀ
5. Nesadalītā peļņa:

PASĪVS

1. PAŠU KAPITĀLS

A/S  Saldus MR     Bilance 31.03.2005 Pasīvi



0 0 0 3 0 2 0 1 2

4 0 0 0 3 0 2 0 1 2 1

387136 x

1987 x

x

x

x

x

918658 x

665720

1110676 x

2418457 x

Palielinājums
Samazinājums 

Uzņēmuma (uzņēmējsabiedrības) nosaukums: A/s  Saldus MR

Reģistrācijas nr. UR

Nodokļu maksātāja reģ. Nr.

Adrese: Mežvidi, Novadnieku pag., Saldus raj. LV-3801

Tālrunis: 3807044  Fakss 3807073

 Mērvienība: LVL
PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS

2005.gada 31.martā Pārskata 
periods  

2005.g.I cet.

Iepriekš.  
periods     
2004.g.  

1. Pamatkapitāls 387136 xAtlikums pēc bilances uz: 01.01.2005
Palielinājums
Samazinājums 

Atlikums pēc bilances uz: 31.03.2005

2. Akciju (daļu) emisijas uzcenojums 1987 xAtlikums pēc bilances uz: 01.01.2005
Palielinājums
Samazinājums 

Atlikums pēc bilances uz: 31.03.2005

3. Ilgermiņa ieguldījumu parvētēšanas rezerve
xAtlikums pēc bilances uz: 01.01.2005

Palielinājums
Samazinājums 

Atlikums pēc bilances uz: 31.03.2005

4. Likumā noteiktās rezerves
xAtlikums pēc bilances uz: 01.01.2005

Palielinājums
Samazinājums 

Atlikums pēc bilances uz: 31.03.2005

5. Rezerves pašu akcijām vai daļām
xAtlikums pēc bilances uz: 01.01.2005

Palielinājums
Samazinājums 

Atlikums pēc bilances uz: 31.03.2005

6.  Sabiedrības statūtos noteiktās rezerves
xAtlikums pēc bilances uz: 01.01.2005

Palielinājums
Samazinājums 

Atlikums pēc bilances uz: 31.03.2005

7. Pārējās rezerves 918658 xAtlikums pēc bilances uz: 01.01.2005
Palielinājums
Samazinājums 

Atlikums pēc bilances uz: 31.03.2005

8. Nesadalītā peļņa 444957 xAtlikums pēc bilances uz: 01.01.2005

Atlikums pēc bilances uz: 31.03.2005

9. Pašu kapitāls (kopā) 1752738 xAtlikums pēc bilances uz: 01.01.2005

Atlikums pēc bilances uz: 31.03.2005

2005.gada 31. marts Jānis Bertrāns



0 0 0 3 0 2 0 1 2

4 0 0 0 3 0 2 0 1 2 1

550845 x

2827 x

x

x

x

x

1307133 x

947234

1580350 x

3441154 x

2005.gada 31. marts Jānis Bertrāns

Atlikums pēc bilances uz: 31.03.2005

9. Pašu kapitāls (kopā) 2493921 xAtlikums pēc bilances uz: 01.01.2005

Palielinājums
Samazinājums 

Atlikums pēc bilances uz: 31.03.2005

8. Nesadalītā peļņa 633117 xAtlikums pēc bilances uz: 01.01.2005

Atlikums pēc bilances uz: 31.03.2005

Palielinājums
Samazinājums 

7. Pārējās rezerves 1307133 xAtlikums pēc bilances uz: 01.01.2005

Atlikums pēc bilances uz: 31.03.2005

Palielinājums
Samazinājums 

6.  Sabiedrības statūtos noteiktās rezerves
xAtlikums pēc bilances uz: 01.01.2005

Atlikums pēc bilances uz: 31.03.2005

Palielinājums
Samazinājums 

5. Rezerves pašu akcijām vai daļām
xAtlikums pēc bilances uz: 01.01.2005

Atlikums pēc bilances uz: 31.03.2005

Palielinājums
Samazinājums 

4. Likumā noteiktās rezerves
xAtlikums pēc bilances uz: 01.01.2005

Atlikums pēc bilances uz: 31.03.2005

Palielinājums
Samazinājums 

3. Ilgermiņa ieguldījumu parvētēšanas rezerve
xAtlikums pēc bilances uz: 01.01.2005

Atlikums pēc bilances uz: 31.03.2005

Palielinājums
Samazinājums 

2. Akciju (daļu) emisijas uzcenojums 2827 xAtlikums pēc bilances uz: 01.01.2005

Atlikums pēc bilances uz: 31.03.2005

Palielinājums
Samazinājums 

1. Pamatkapitāls 550845 xAtlikums pēc bilances uz: 01.01.2005

2005.gada 31.martā Pārskata 
periods  

2005.g.I cet.

Iepriekš.  
periods     
2004.g.  Pārrēķins EUR pēc kursa 0.702804

 Mērvienība: EUR
PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS

Tālrunis: 3807044  Fakss 3807073

Adrese: Mežvidi, Novadnieku pag., Saldus raj. LV-3801

Uzņēmuma (uzņēmējsabiedrības) nosaukums: A/s  Saldus MR

Reģistrācijas nr. UR

Nodokļu maksātāja reģ. Nr.



A/s Saldus MR  2005.gada 31. martā naudas plūsmas pārskats

I.
665720 444957
89205 354653
-6736

peļņa/zaud. no val.sv. 7826 6787
-530612 -3405

1250 106
21255 -17672

-198151 -249499
49757 535927

II.
-76977 -546693

60407
-800

-76977 -487086

III.

414000 1128154
-463991 -1043307

-58063

-49990 26784

-77210 75625

79220 3595

2010 79220

valses pr. /Jānis Bertrāns/

              Nauda un tās ekvivalenti pārskata gada beigās

              Neto naudas plūsma un tās ekvivalentu tīrais samazinājums

              Nauda un tās ekvivalenti pārskata gada sākumā

Izmaksātas dividendes
Saņemts no akciju emisijas

              Neto naudas plūsma no finansu darbības

Naudas plūsma no finansēšanas
Saņemtas iemaksas kapitālā
Saņemts  aizņēmums
Dzēsts  aizņēmums

Saņemts par ilgtermiņa ieguldījumiem
Saņemtās dividendes

Neto naudas plūsma no ieguldījumu darbības

Naudas plūsma no ieguldījumu darbības
Samaksāts, iegādājoties pamatlīdzekļus un pievienotie 
Saņemts par pārdotiem pamatlīdzekļiem
Samaksāts par ilgtermiņa ieguldījumiem

Kreditoru parādu izmaiņas:palielināšanās ar "+", samazināšanās ar "-"
Debitoru parādu izmaiņas: palielināšanās ar "-", samazināšanās ar "+"

Neto naudas plūsma no pamatdarbības

Krājumu izmaiņas:palielināšanās ar"-";samazināšanās ar"+"
Nākamo periodu izmaksu izmaiņas ; palielināšanās"-", samazināšanās ar"+"

Pārskata gada tīrā peļņa(+); zaudējumi(-)
Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu nolietojums un norakstīšana(+)
Zaudējumi no pamatlīdzekļu likvidācijas (+)

Procentu maksājumi par ilgtermiņa aizņēmumiem, kuri saņemti ar saimniecisko darbību, tieši 
nesaistītu pasākumu veikšanai

2005.g.      I cet.  
Latos

2004 g. 
Latos

Naudas plūsma no pamatdarbības



A/s Saldus MR  2005.gada 31. martā naudas plūsmas pārskats
Pārrēķins EUR pēc kursa 0.702804

I.
947234 633117
126927 504626
-9584 0

peļņa/zaud. no val.sv. 11135 9657
-754993 -4845

1779 151
30243 -25145

-281943 -355005
70798 762555

II.
-109528 -777874

0 85951
0 -1138

-109528 -693061

III.

589069 1605219
-660199 -1484492

0 -82616

-71130 38110

-109860 107605

112720 5115

2860 112720

valses pr. /Jānis Bertrāns/

              Nauda un tās ekvivalenti pārskata gada sākumā

              Nauda un tās ekvivalenti pārskata gada beigās

Saņemts no akciju emisijas

              Neto naudas plūsma no finansu darbības

              Neto naudas plūsma un tās ekvivalentu tīrais samazinājums

Saņemtas iemaksas kapitālā
Saņemts  aizņēmums
Dzēsts  aizņēmums
Izmaksātas dividendes

Saņemtās dividendes

Neto naudas plūsma no ieguldījumu darbības

Naudas plūsma no finansēšanas

Samaksāts, iegādājoties pamatlīdzekļus un pievienotie 
Saņemts par pārdotiem pamatlīdzekļiem
Samaksāts par ilgtermiņa ieguldījumiem
Saņemts par ilgtermiņa ieguldījumiem

Debitoru parādu izmaiņas: palielināšanās ar "-", samazināšanās ar "+"

Neto naudas plūsma no pamatdarbības

Naudas plūsma no ieguldījumu darbības

Krājumu izmaiņas:palielināšanās ar"-";samazināšanās ar"+"
Nākamo periodu izmaksu izmaiņas ; palielināšanās"-", samazināšanās ar"+"
Kreditoru parādu izmaiņas:palielināšanās ar "+", samazināšanās ar "-"

2005.g.      I 
cet.    2004 g. 

Naudas plūsma no pamatdarbības
Pārskata gada tīrā peļņa(+); zaudējumi(-)
Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu nolietojums un norakstīšana(+)
Zaudējumi no pamatlīdzekļu likvidācijas (+)

Procentu maksājumi par ilgtermiņa aizņēmumiem, kuri saņemti ar saimniecisko darbību, tieši 
nesaistītu pasākumu veikšanai




